RESOLUÇÃO CONJUNTA SEMAD/IEF Nº1211 DE 20 DE SETEMBRO DE 2010

O SECRETARIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL e o DIRETOR GERAL DO INSTITUTO ESTADUAL DE FLORESTAS, no uso da atribuição prevista no SS1º do art.93 da Constituição do Estado de Minas Gerais e tendo em vista o disposto no parágrafo único do art.2º do Decreto nº 44.986, de 19 de dezembro de 2008,

RESOLVEM:

Art.1º A Avaliação de Desempenho do Gestor Público - ADGP, regulamentada pelo Decreto nº 44.986, de 19 de dezembro de 2008, também será aplicada aos servidores que exercem função gerencial, sem unidade administrativa correspondente, constantes do Anexo desta Resolução:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 20 de setembro de 2010.

a) José Carlos Carvalho; b) Shelley de Souza Carneiro

Retificação da Resolução Conjunta SEMAD/IEF Nº. 1211 de 20 de setembro de 2010, publicada aos 21.09.2010, pág31.

Inclui-se:

ANEXO ÚNICO

(a que se refere Art 1º da Resolução Conjunta SEMAD/IEF Nº 1211/2010)

I - SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMAD

	Nome do Servidor
	MASP
	Unidade Administrativa a

que está subordinado

	Jane Cátia da Silva Siqueira

Gustavo Barcelos Martins

Dorgival da Silva
	1016713-8

1117407-5

1148513-3
	SURLM

SURLM

Gabinete Secretário

II - INSTITUTO ESTADUAL DE FLORESTAS - IEF

	Nome do Servidor
	MASP
	Unidade Administrativa a que

está subordinado

	Romildo Klippel
	1164128-9
	ER Alto Paranaíba

	Renato Camilo de Carvalho
	1021258-7
	ER Alto Paranaíba

	Frederico Fonseca Moreira
	1174359-8
	ER Alto Paranaíba

	Hélio Campos Valadares
	0863477-6
	ER Alto Jequitinhonha

	Ricardo Ayres Loschi
	1183599-8
	ER Alto Jequitinhonha

	Celso Roberto Bezerra
	1020929-4
	ER Alto Jequitinhonha

	Esmênia Duque Costa
	1052956-8
	ER Alto Médio São Francisco

	José Alvino Pinto Vieira
	1020931-0
	ER Alto Médio São Francisco

	Roberto Marcine de Oliveira Nunes
	1020848-6
	ER Alto Médio São Francisco

	Martinho Cabral Paes
	1075846-4
	ER Alto Médio São Francisco

	Carolina Abreu
	1147788-2
	ER Centro-Norte

	Amarildo César Ramiro
	1021250-4
	ER Centro-Norte

	Carlos José Brandão
	1155290-8
	ER Centro-Norte

	Rodrigo Otávio C. da Silva
	0960840-7
	ER Centro-Norte

	José Wilson Neves
	1020643-1
	ER Centro-Oeste

	Marcela Crisitina de Oliveira Mansano
	1146608-3
	ER Centro-Oeste

	Fábio de Alcântara Fonseca
	1147741-1
	ER Centro-Sul

	João Bosco Martins Rosa
	1020791-8
	ER Centro-Sul

	Maurício Lopes Duarte
	1021132-4
	ER Centro-Sul

	Reginaldo da Silva Alves
	1148294-0
	ER Centro-Sul

	Cláudia Maria Lourenço de Oliveira
	1020999-7
	ER Mata

	Renato Gomes
	1020469-1
	ER Mata

	Alaor Magalhães Junior
	1186494-9
	ER Mata

	Valmir Barbosa Rosado
	1148078-7
	ER Mata

	Fernando Antonio de S. Rodrigues
	0357157-7
	ER Mata

	Djalma Mendes Crispim
	1021031-8
	ER Nordeste

	Moacir Fernandes Filho
	1220302-2
	ER Nordeste

	Roger Spósito das Virgens
	1147734-6
	ER Nordeste

	Ailton de Souza Neto
	1147691-8
	ER Nordeste

	Ciro Leonardo Rabelo Coelho
	1214608-0
	ER Noroeste

	Gabriel Muller Valadão
	1150264-8
	ER Noroeste

	Alexander Rosa de Castro
	1053440-2
	ER Noroeste

	Neivaldo Luís Monteiro
	1020584-7
	ER Noroeste

	Antônio Cezar da Cruz
	0561361-7
	ER Norte

	Wagner José Azevedo Carneiro
	1147761-9
	ER Norte

	Andréa Brandão Andrade
	1149341-8
	ER Norte

	Paulo Antônio Heisler Vidal
	1020692-8
	ER Norte

	Edison Luiz Montenegro
	1020568-0
	ER Rio Doce

	Alcides Leite de Mattos
	1044115-2
	ER Rio Doce

	Sander Luiz Alves Diniz
	1063601-7
	ER Rio Doce

	Hermógenes Ferreira da Silva Neto
	0991733-7
	ER Rio Doce

	Marcos Iwao Ito
	1056887-1
	ER Rio Doce

	Flavio Augusto Maia Loureiro
	1020468-3
	ER Sul

	Paulo Roberto de Lauro Silva
	1021292-6
	ER Sul

	Mércia Torres Moura Reis
	1020615-9
	ER Sul

	Benedito Edmílson Ferraz
	1021111-8
	ER Sul

	Rafael de Miranda Coelho
	1066066-0
	ER Sul

	Carlos Luiz Mamede
	1147125-7
	ER Triângulo

	José Maria de Castro Júnior
	1020806-4
	ER Triângulo

	Ricardo Queiroz Vilela Lima
	1241652-5
	ER Triângulo

	João Floriano da Silva
	1020737-1
	ER Triângulo

	Salvador Ronaldo da Silveira
	1020657-1
	ER Triângulo